DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PROGRAMA
MULHERES MIL NO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA - ALAGOAS de autoria de
RICARDO RAFAELL DA SILVA, TRYCIANY DA SILVA PINHEIRO , RAYANNE RAFAELLA
DA SILVA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31359

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31359